

**Lifehorse ApS**  
**Strandgade 30 C, 1. th.**  
**8700 Horsens**

**CVR-nr. 35 02 56 34**

**Årsrapport for 2015**  
**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/05 2016

---

Trine Tømmerås  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lifehorse ApS  
Strandgade 30 C, 1. th.  
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 02 56 34  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 4. januar 2013  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Trine Tømmerås

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er administration, handel, service, investering og finansiering.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 31.243, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 14.714.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>41.807</b>	<b>(15.366)</b>
Finansielle indtægter		1	0
Finansielle omkostninger		<u>(6)</u>	<u>(1.572)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>41.802</b>	<b>(16.938)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(10.559)</u>	<u>(850)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>31.243</u></b>	<b><u>(17.788)</u></b>
Overført resultat		<u>31.243</u>	<u>(17.788)</u>
		<b><u>31.243</u></b>	<b><u>(17.788)</u></b>

**Balance 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		260.143	111.555
<b>Varebeholdninger</b>		<b>260.143</b>	<b>111.555</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.611	14.079
Udskudt skatteaktiv	2	23.891	34.450
<b>Tilgodehavender</b>		<b>66.502</b>	<b>48.529</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>27.815</b>	<b>13.454</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>354.460</b>	<b>173.538</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>354.460</b>	<b>173.538</b>

**Balance 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		(94.714)	(125.957)
<b>Egenkapital</b>	3	<u>(14.714)</u>	<u>(45.957)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		270.999	130.453
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.669	78.581
Anden gæld		95.506	10.461
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>369.174</u>	<u>219.495</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>369.174</u>	<u>219.495</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>354.460</u>	<u>173.538</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	(125.957)	(45.957)
Årets resultat	0	31.243	31.243
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>(94.714)</b>	<b>(14.714)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	10.559	850
	<u>10.559</u>	<u>850</u>
<b>2 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Skattemæssigt underskud	(23.891)	(34.450)
Overført til udskudt skatteaktiv	23.891	34.450
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	23.891	34.450
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>23.891</u>	<u>34.450</u>

### 3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.